En Guayaquil, al día uno del mes de abril del 2019, a las 11h30, se reúnen en el local social de la 

compañía, ubicado en Urdesa Central Circunvalación Norte % 223 y Primera Peatonal, los 
accionistas de la compañía ORBRUCK S.A., que a continuación se mencionan: 

1.- ANTE ORRANTIA DIEGO JOAQUIN, propietario de DOSCIENTAS TREINTA Y 
TRES ACCIONES (233) ordinarias y nominativas de CUARENTA CENTÁVOS DE DOLAR 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US. $ 0,40) cada una de ellas, con derecho a 
igual número de votos. 

2.- FERNANDEZ ORRANTIA BEATRIZ VERONICA, propietaria de DOSCIENTAS 
TREINTA Y CUATRO ACCIONES (234) ordinarias y nominativas de CUARENTA 
CENTAVOS DE DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US. $ 0,40) cada 
una de ellas, con derecho a igual número de votos. 

3.- La señora CARLA ANDREA MACCHIAVELLO GONZALEZ, por sus propios derechos 
como cónyuge sobreviviente del St.

[...]

MACCHIAVELLO, este último a través de carta poder conferida para el efecto, la cual se anexa 
al expediente de la presente junta; y, la señorita CARLA MARIA FERNANDEZ 
MACCHIAVELLO, como herederos del señor FERNANDEZ ORRANTIA MARCELO 
XAVIER, ptopietarios de DOSCIENTAS TREINTA Y TRES ACCIONES (233) ordinatias y 
nominativas de CUARENTA CENTAVOS DE DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA (US. $ 0,40) cada una de ellas, con derecho a igual número de votos. 

4.- ORRANTIA BRUCKMANN JOAQUIN JOSE, propietario de SETECIENTAS 
ACCIONES (700) ordinarias y nominativas de CUARENTA CENTAVOS DE DOLAR DE

[...]

1.- ANTE ORRANTIA DIEGO JOAQUÍN, propietario de DOSCIENTAS TREINTA Y 
TRES ACCIONES (233) ordinatias y nominativas de CUARENTA CENTAVOS DE DOLAR 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US. $ 0,40) cada una de ellas, con derecho a 
igual número de votos. 

2.- FERNANDEZ ORRANTIA BEATRIZ VERONICA, propietaria de DOSCIENTAS 
TREINTA Y CUATRO ACCIONES (234) ordinarias y nominativas de CUARENTA 
CENTAVOS DE DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US. $ 0,40) cada 
una de ellas, con derecho a igual número de votos. 

3.- La señora CARLA ANDREA MACCHIAVELLO GONZALEZ, por sus propios derechos 
como cónyuge sobreviviente del Sr.